
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №419/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2025 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15834334 1508951 Андрущенко Юлія Сергіївна
137523 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

148,000

2 15953278 1508951 Арбатська Ірина Дмитрівна
053757 M17 26.05.2017 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

154,000

3 15843314 1508951 Беганська Олена Вікторівна
113694 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0047794 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

148,800

4 16006187 1508951 Білорус Тетяна Василівна
47576489 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0026540 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

145,300

1



5 15837223 1508951 Бондар Андрій Олександрович
32161316 TM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

148,000

6 15817898 1508951 Борошніченко Ірина Анатоліївна
12005616 MB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

137,200

7 15882034 1508951 Васянович Віталій Васильович
107467 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

166,400

8 15895986 1508951 Вільковська Маріанна Петрівна
36729553 HP 30.06.2009 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

186,800

9 15922225 1508951 Власюк Катерина Артемівна
044552 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061950 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

166,400

10 15884464 1508951 Войтко Ольга Ігорівна
37150113 TM 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

164,800

11 15809909 1508951 Волинець Наталя Іванівна
122117 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

130,000

12 15960261 1508951 Волошанюк Вікторія Андріївна
105211 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065542 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

130,700

13 15894484 1508951 Габрук Тетяна Борисівна
30311821 TM 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

146,400

14 15815639 1508951 Гаврилюк Ольга Павлівна
043570 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

141,200

15 15829287 1508951 Герасимчук Олександра Дмитрівна
045774 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073559 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

132,800

16 15953837 1508951 Граф Ірина Володимирівна
37638949 KB 19.02.2010 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

130,000

2



17 15806019 1508951 Грозинська Олена Анатоліївна
11022685 TM 28.05.1999 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

163,600

18 15807692 1508951 Довганюк Тетяна Олександрівна
099459 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058724 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

135,800

19 15988299 1508951 Докійчук Лілія Вячеславівна
177405 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112298 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

148,400

20 15843855 1508951 Дубініна Ольга Сергіївна
075736 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

145,200

21 15834108 1508951 Євдокимова Олена Миколаївна
16823906 TM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

178,400

22 15924990 1508951 Єрмак Оксана Вікторівна
004425 B16 26.02.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049255 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

122,000

23 15796499 1508951 Заворотна Жасміна Сергіївна
010961 B25 29.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035868 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

120,000

24 15805913 1508951 Загричук Григорій Ярославович
28359165 XA 24.02.2006 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

169,200

25 15956256 1508951 Зайцева Тетяна Миколаївна
186823 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119581 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

124,200

26 15796801 1508951 Запорожцева Юлія Сергіївна
35680450 KB 24.03.2009 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

168,000

27 15912599 1508951 Клімук Єгор Васильович
45200042 XA 07.06.2013 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

158,800

28 15952989 1508951 Ковальчук Анатолій Анатолійович
063224 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

158,400

3



29 15837613 1508951 Корда Леся Юліанівна
057471 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

173,600

30 15932893 1508951 Король Олександра Олександрівна
130786 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0280400; 2025р. - 
0026226

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

140,800

31 15916183 1508951 Котенко Юліана Миколаївна
138529 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0104700 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

126,900

32 15900712 1508951 Кошарська Людмила Леонідівна
087301 M19 29.06.2019 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

150,400

33 15889161 1508951 Крестін Каріна Михайлівна
057603 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026995 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

156,800

34 15857364 1508951 Крижанівська Марія Олександрівна
099443 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010414 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

122,000

35 15959194 1508951 Кудрич Юлія Олегівна
014137 B22 31.05.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078928 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

157,400

36 16002155 1508951 Кузьменко Марина Дмитрівна
174497 B25 30.07.2025 
Диплом бакалавра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

161,200

37 15896850 1508951 Кучін Дмитро Ігорович
45200046 XA 07.06.2013 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

165,600

38 16009040 1508951 Кушнерчук Христина Львівна
37326327 KB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0117124 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

162,000

39 15850619 1508951 Левицька Валерія Михайлівна
109243 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084550 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

155,200

40 15799643 1508951 Лисогор Тетяна Володимирівна
10655313 TM 17.12.1998 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

176,000

4



41 15830943 1508951 Мазуренко Олена Анатоліївна
13888492 EH 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

152,800

42 15880199 1508951 Мельник Інна Петрівна
21146747 TM 30.06.2002 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

156,400

43 15843144 1508951 Мельник Оксана Любомирівна
11026223 MB 14.04.2015 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

148,800

44 16002808 1508951 Мельниченко Оксана Іванівна
23471178 TM 10.07.2003 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

175,200

45 16002826 1508951 Назаренко Божена Денисівна
045778 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096590 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

154,400

46 15832205 1508951 Немеровська Ольга Григорівна
30884773 KB 25.05.2007 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

145,600

47 15879106 1508951 Несвітій Вікторія Валеріївна
41677228 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

139,200

48 15841727 1508951 Ничипорчук Надія Валеріївна
38334459 KX 12.06.2010 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

144,400

49 15802444 1508951 Огінська Алла Георгіївна
14461087 TM 31.05.2001 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

178,000

50 15896970 1508951 Онищук Алла Андріївна
012962 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

168,000

51 15801256 1508951 Острогляд Костянтин Степанович
10595307 KB 30.06.1998 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

142,000

52 15846074 1508951 Павлюк Ольга Володимирівна
133986 B19 08.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063227 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

129,300

5



53 15817518 1508951 Палій Ольга Миколаївна
001391 BE 28.02.1997 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

138,400

54 15804596 1508951 Петрук Анастасія Вікторівна
102086 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0047124 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

126,400

55 15887507 1508951 Поліщук Олена Валеріївна
002958 B25 28.02.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081737 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

134,200

56 15889449 1508951 Поломаренко Юлія Анатоліївна
061399 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

169,200

57 15887410 1508951 Протасевич Анастасія Віталіївна
103335 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

131,600

58 15953531 1508951 Ригун Ніла Степанівна
003312 BE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

145,600

59 15937534 1508951 Савченко Валентина Миколаївна
12729663 KB 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

140,000

60 15884990 1508951 Сергійчук Олена Сергіївна
029138 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

154,000

61 15843683 1508951 Скосар Юлія Петрівна
21019435 KB 31.05.2002 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

162,000

62 15959154 1508951 Слісарук Олена Анатоліївна
147976 B25 28.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114510 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

159,000

63 16008429 1508951 Солончук Людмила Максимівна
099427 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000431 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

155,800

64 15931719 1508951 Сорокіна Аліна Сергіївна
044617 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004125 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

133,400

6



65 15925243 1508951 Сотнікова Інна Юріївна
020269 M23 24.03.2023 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

170,000

66 15801502 1508951 Сулікова Наталія Юріївна
015868 B25 19.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070660 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

113,000

67 15795365 1508951 Ткачук Дмитро Григорович
37376294 TM 03.07.2009 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0028376 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

162,000

68 15914574 1508951 Фамілярська Лариса Леонідівна
003366 ЛЖ 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

164,800

69 15917994 1508951 Харківлюк Наталія Іванівна
45562225 TM 30.06.2013 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

139,200

70 15840338 1508951 Черкашина Юлія Олександрівна
076955 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0063071 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

163,200

71 15796199 1508951 Щегольков Микола Юрійович
122079 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

149,200

72 15846459 1508951 Ягодка Ірина Валеріївна
37109748 TM 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027206 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

166,000

73 15953788 1508951 Якубовська Аліна Борисівна
25665881 TM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

138,800

74 15856858 1508951 Янушевич Тетяна Миколаївна
058790 M23 09.12.2023 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

155,200

75 15837267 1508951 Ясінська Наталія Василівна
23072591 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

161,600

76 15837868 1508951 Яців Іванна Любомирівна
092851 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

146,800

7



77 15834041 1508951 Яцківська Леся Леонідівна
23085989 TM 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

178,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16002871 1451720 Величко Руслан Вікторович 017477 B17 22.03.2017 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

129,600

2 15825870 1451720 Герус Ярина Геннадіївна 044615 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010703 Облік і 
оподаткування

120,200

3 15809981 1451720 Коренівська Тетяна Вікторівна 015250 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001114 Облік і 
оподаткування

140,500

4 15848724 1451720 Ляшук Яна Володимирівна 076163 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018021 Облік і 
оподаткування

135,400

5 15806556 1451720 Мазур Наталія Вікторівна 058363 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025796 Облік і 
оподаткування

145,200

6 15935719 1451720 Панухник Анастасія Федорівна 115674 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111977 Облік і 
оподаткування

118,800

9



7 15910740 1451720 Пашинська Кароліна Валеріївна 044613 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073459 Облік і 
оподаткування

128,700

8 15793478 1451720 Поплавська-
Остап Юлія Віталіївна 038657 B25 30.06.2025 

Диплом бакалавра
2025р. - 0052983 Облік і 

оподаткування
129,700

9 15879606 1451720 Радчук Марина Сергіївна 044675 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016440 Облік і 
оподаткування

153,000

10 15958197 1451720 Стужук Карина Олександрівна 044627 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063906 Облік і 
оподаткування

128,600

11 15958073 1451720 Ткачук Анна Миколаївна 044688 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101370 Облік і 
оподаткування

127,900

12 16000352 1451720 Черниш Людмила Анатоліївна 24064281 TM 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

141,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15897682 1473111 Бовсунівська Анна Сергіївна
073772 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011270 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

126,600

2 15912384 1473111 Віннік Юлія Юріївна
044674 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039004 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

134,500

3 15880837 1473111 Демчук Аліна Григорівна
044692 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009479 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

142,400

4 15956925 1473111 Деркач Ярослава Миколаївна
044599 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009715 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

149,800

11



5 15874548 1473111 Загородня Альона Володимирівна
249278 B16 26.08.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027176 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

121,000

6 15914234 1473111 Касіч Анастасія Іванівна
044668 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016494 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

134,600

7 15869695 1473111 Козакова Катерина Юріївна
038653 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073614 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

125,300

8 15975461 1473111 Кондратюк Дмитро Олександрович
044604 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009480 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

142,700

9 15928044 1473111 Лібега Аліна Юріївна
058480 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118402 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

111,400

10 15814381 1473111 Пилипенко Юлія Михайлівна
046995 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019223 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

117,000

11 15863956 1473111 Спіцин Дмитрій Сергійович
044608 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009240 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

139,000

12 15966364 1473111 Степанець Вікторія Олександрівна
43289446 TM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

149,600

13 15969114 1473111 Українець Ольга Віталіївна
038575 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086192 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

124,300

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16000762 1449599 Абдуллаєва Лейла Мансур Кизи 41673176 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 179,600

2 15939375 1449599 Андрійчук Яна Віталіївна 045686 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047385 Менеджмент 145,400

3 15802844 1449599 Антонов Олександр Сергійович 038918 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 137,200

4 15926592 1449599 Бацала Вікторія Леонідівна 059981 M25 30.06.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0007433 Менеджмент 138,200

5 15801371 1449599 Белей Роман Петрович 14426220 BA 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 148,000

6 15802103 1449599 Бричковський Юрій Леонідович 038896 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 136,000

13



7 15803765 1449599 Вдовенко Дмитро Васильович 36617355 KX 12.06.2009 
Диплом бакалавра

Менеджмент 130,800

8 15925603 1449599 Вербіцька Олександра Богданівна 029175 B24 21.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 152,400

9 15867897 1449599 Виговська Віолета Олегівна 038904 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086240 Менеджмент 131,900

10 15799487 1449599 Войцехівська Вікторія Леонідівна 045709 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031685 Менеджмент 122,900

11 15804692 1449599 Волинець Вікторія Олександрівна 055248 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004842 Менеджмент 126,200

12 15843040 1449599 Герасимчук Ангеліна Олександрівна 082206 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088562 Менеджмент 117,400

13 15979057 1449599 Грищенко Євгенія Олександрівна 099399 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071781 Менеджмент 150,400

14 15870655 1449599 Данилівський Олександр Віталійович 013147 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 164,000

15 15919232 1449599 Дацюк Феодосій Ігорович 000569 C19 20.02.2019 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 154,800

16 15962656 1449599 Донець Ірина Сергіївна 032905 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 164,000

17 15925543 1449599 Єгоров Денис Юрійович 016162 B23 20.05.2023 
Диплом бакалавра

Менеджмент 136,000

18 15925568 1449599 Заєзжай Євген Анатолійович 195672 B22 03.12.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 139,600

19 15802696 1449599 Зима Андрій Олександрович 038619 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 124,400

20 15925621 1449599 Зубець Олександр Васильович 10008387 MB 26.04.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 149,200

21 15798496 1449599 Іванова Діана Ігорівна 010491 B25 12.04.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110426 Менеджмент 114,400

22 15962598 1449599 Кобрін Дмитро Васильович 038627 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 130,000

23 15962632 1449599 Ковтун Євгеній Сергійович 006597 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 144,000

24 15955863 1449599 Когут Поліна Миколаївна 117059 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104484 Менеджмент 139,400

14



25 15842809 1449599 Кузьменко Дарина Ігорівна 044655 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021584 Менеджмент 145,500

26 15833507 1449599 Мельник Руслана Василівна 082247 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061518 Менеджмент 131,500

27 15929982 1449599 Недострел Катерина Сергіївна 118117 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0119101 Менеджмент 149,000

28 15818204 1449599 Паркін Максим Андрійович 064528 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0226806 Менеджмент 163,800

29 15801920 1449599 Паскалов Петро Степанович 27991837 KB 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 176,800

30 15963623 1449599 Поліщук Сергій Васильович 018695 B17 07.04.2017 
Диплом бакалавра

Менеджмент 139,600

31 15801680 1449599 Потапенко Ольга Володимирівна 080705 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004736 Менеджмент 126,700

32 15962650 1449599 Приходько Ігор Олександрович 038623 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 139,200

33 15864016 1449599 Прищепа Єлизавета Вадимівна 044553 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034721 Менеджмент 145,500

34 15962639 1449599 Прядун Дмитро Сергійович 45500024 BC 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 157,600

35 15868249 1449599 Сікорський Олексій Іванович 080573 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045412 Менеджмент 125,600

36 15801202 1449599 Смиківська Олена Володимирівна 038629 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 133,600

37 15827926 1449599 Тараненко Діана Владиславівна 045664 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054926 Менеджмент 137,100

38 15964147 1449599 Терещук Дар`я Іллівна 082208 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101269 Менеджмент 127,500

39 15803003 1449599 Титоров Юрій Юрійович 038915 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 122,000

40 15931892 1449599 Цомпель Юлія Дмитрівна 058974 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114085 Менеджмент 135,300

41 15962332 1449599 Чирко Марина Олександрівна 044409 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111922 Менеджмент 137,200

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15866964 1459646 Бабійчук Людмила Геннадіївна
22998481 TE 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

176,400

2 15952108 1459646 Барах Євген Вікторович
27713417 KB 06.06.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

171,200

3 15975228 1459646 Бахурінський Юрій Григорович
47778515 TM 27.02.2015 
Диплом магістра

2025р. - 0046402 Публічне 
управління та 
адміністрування

117,100

4 15856801 1459646 Білоцька Тетяна Володимирівна
134670 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102426 Публічне 
управління та 
адміністрування

136,000

16



5 15926002 1459646 Бутко Сергій Сергійович
040638 M25 12.06.2025 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

149,200

6 15866592 1459646 Гладун Микола Якович
075199 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

155,600

7 15938571 1459646 Дзюбанчук Оксана Сергіївна
045663 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024130 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,100

8 15938048 1459646 Діденко Ада Віталіївна
41677892 TM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0119899 Публічне 
управління та 
адміністрування

134,800

9 15997388 1459646 Дідківська Ольга Володимирівна
37199393 HP 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0110512 Публічне 
управління та 
адміністрування

129,100

10 15867383 1459646 Єрьомін Сергій Андрійович
27228028 TM 08.07.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

154,000

11 15990514 1459646 Зелінський Владислав Віталійович
046987 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083663 Публічне 
управління та 
адміністрування

116,400

12 15964117 1459646 Івасенко Вікторія Леонідівна
000128 C16 04.01.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

13 15866994 1459646 Івасенко Володимир Миколайович
11944568 TM 31.01.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,400

14 15960521 1459646 Іщук Яна Романівна
131443 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021798 Публічне 
управління та 
адміністрування

134,200

15 15937262 1459646 Климчук-
Побережник Вікторія Анатоліївна

39201441 TM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0025217 Публічне 
управління та 
адміністрування

142,800

16 15866797 1459646 Клімінська Олександра Вікторівна
35218181 TM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

143,600

17



17 15866857 1459646 Клімінський Віктор Антонович
114097 C16 20.07.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,400

18 15955965 1459646 Ковнацька Катерина Олександрівна
110563 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037439 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,000

19 15998078 1459646 Коняєва Діана Сергіївна
070459 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026323 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,600

20 15868573 1459646 Кос Ольга Юріївна
038500 C17 27.06.2017 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

169,600

21 15866888 1459646 Костенко Оксана Борисівна
051075 M15 31.07.2015 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

170,400

22 15953824 1459646 Кузьомко Богдан Олександрович
131444 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072206 Публічне 
управління та 
адміністрування

149,600

23 15963713 1459646 Куратова Вероніка Олегівна
044676 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076539 Публічне 
управління та 
адміністрування

133,100

24 16003592 1459646 Люшненко Ольга Василівна
045673 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082234 Публічне 
управління та 
адміністрування

128,800

25 15866558 1459646 Мамедов Рашад Васифович
018651 C18 26.06.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,200

26 15867741 1459646 Митрополітанс
ький Олег Олександрович

021109 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

190,000

27 15943386 1459646 Мінич Анатолій Сергійович
000974 B21 03.02.2021 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

123,200

28 15879227 1459646 Палій Юрій Володимирови
ч

020195 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109579 Публічне 
управління та 
адміністрування

115,800

18



29 15935448 1459646 Панченко Олександра Миколаївна
226593 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004463 Публічне 
управління та 
адміністрування

172,400

30 16001162 1459646 Прищепа Анастасія Олексіївна
045668 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024135 Публічне 
управління та 
адміністрування

129,200

31 15925483 1459646 Пузько Аліна Анатоліївна
024402 C18 21.06.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,200

32 15964804 1459646 Савенець Світлана Сергіївна
34662542 KB 13.06.2008 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0073158 Публічне 
управління та 
адміністрування

122,400

33 15866683 1459646 Самолюк Катерина Василівна
019749 C16 11.05.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

173,600

34 16006404 1459646 Спицин Артур Олегович
042178 C17 07.07.2017 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

168,400

35 15866748 1459646 Стус Сергій Сергійович
233661 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,800

36 15834787 1459646 Терих Дарина Анатоліївна
045665 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084645 Публічне 
управління та 
адміністрування

123,000

37 15867933 1459646 Толстікова Катерина Ігорівна
005392 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

179,200

38 15962730 1459646 Філімонов Ярослав Олегович
065414 M25 28.07.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0080248 Публічне 
управління та 
адміністрування

164,200

39 15923229 1459646 Ціпоренко Олександра Олександрівна
131440 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102149 Публічне 
управління та 
адміністрування

134,500

40 15916704 1459646 Шаров Олександр Валерійович
12085591 TE 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

147,600

19



41 15866925 1459646 Яцук Валентина Миколаївна
22998479 TE 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

146,400

42 15866632 1459646 Яцук Микола Миколайович
22998478 TE 25.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,800

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15838545 1471880 Дідковський Владислав Олегович 045923 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004248 Право 133,100

2 15865534 1471880 Королькова Анастасія Олександрівна 103317 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041913 Право 138,500

3 15908055 1471880 Косинська Анна Валеріївна 059983 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003668 Право 137,800

4 15842249 1471880 Куц Микола Олександрович 059985 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098945 Право 135,300

5 15803116 1471880 Покотинський Ярослав Ігорович 045915 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016229 Право 134,800

6 15995849 1471880 Приймак Ірина Миколаївна 053430 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057597 Право 156,400

21



7 15802490 1471880 Савіцька Єлизавета Антонівна 045930 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004188 Право 136,100

8 15869400 1471880 Сидорчук Сергій Михайлович 184793 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036608 Право 148,300

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15947445 1480584 Бабаян Ігор Георгійович
39784533 CK 24.06.2010 
Диплом спеціаліста

Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,800

2 15828913 1480584 Міщенко Ірина Геннадіївна
199447 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0076338 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,800

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15953696 1439625 Броніч Сергій Владиславович 070622 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 145,600

2 15822759 1439625 Грач Євгеній Юрійович 044459 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055371 Кібербезпека 118,800

3 15860602 1439625 Денисюк Юлія Василівна 135726 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066245 Кібербезпека 129,100

4 15880163 1439625 Дзигаленко Ярослав Михайлович 008143 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Кібербезпека 154,400

5 15918305 1439625 Калатинець Олександр Миколайович 013902 C17 31.03.2017 
Диплом спеціаліста

Кібербезпека 155,200

6 15997423 1439625 Очеретний Владислав Володимирови
ч

010802 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 162,000

24



7 15843872 1439625 Паращук Максим Анатолійович 044461 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075849 Кібербезпека 121,300

8 15900747 1439625 Синишин Тарас Михайлович 40558620 BK 28.05.2011 
Диплом бакалавра

Кібербезпека 132,000

9 15937725 1439625 Томасов Роман Олегович 044301 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010820 Кібербезпека 127,900

10 15803006 1439625 Федорчук Роман Віталійович 139792 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Кібербезпека 137,200

11 15953188 1439625 Цомпель Юлія Дмитрівна 058974 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114085 Кібербезпека 125,400

12 15936267 1439625 Чердаков Олег Петрович 044377 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113512 Кібербезпека 130,100

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

G16 Гірництво та нафтогазові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15879682 1459354 Ігнатенко Олена Марківна
038506 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084384 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

130,800

2 15947423 1459354 Ковальчук Андрій Анатолійович
140744 B16 22.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094348 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

136,600

3 15975415 1459354 Мошківський Олексій Миколайович
187420 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088710 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

129,000

4 15839858 1459354 Підлісний Олександр Анатолійович
064137 M22 27.10.2022 
Диплом магістра

Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

126,000

26



5 15953880 1459354 Постовий Ярослав Володимирови
ч

47777437 BK 31.12.2014 
Диплом спеціаліста

Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

144,000

6 15793776 1459354 Татуревич Олена Василівна
111550 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065708 Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

133,400

7 15918385 1459354 Харківлюк Олександр Олегович
036600 B15 15.05.2015 
Диплом бакалавра

Розробка родовищ 
та видобування 
корисних копалин

138,000

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

G16 Гірництво та нафтогазові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15891606 1562135 Примак Артем Олександрович 081305 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Маркшейдерська 
справа

125,600

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15837002 1439624 Галабурда Артур Сергійович 166788 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

156,000

2 15912641 1439624 Герасимчук Ігор Володимирови
ч

39892702 TM 31.01.2011 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації та 
радіотехніка

153,600

3 15855288 1439624 Глусь Іванна Петрівна 065825 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

148,800

4 15894678 1439624 Гупол Олександр Сергійович 131435 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

139,600

5 15896905 1439624 Дзядевич Анна Миколаївна 44026752 TA 28.02.2013 
Диплом спеціаліста

Телекомунікації та 
радіотехніка

152,800

6 15953971 1439624 Костін Олександр Вячеславович 051038 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

148,000

29



7 15855448 1439624 Кудрас Діана Леонідівна 065827 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

150,400

8 15953275 1439624 Мастюк Юрій Володимирови
ч

41233089 TM 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

151,600

9 15854762 1439624 Мацюк Богдан Васильович 051041 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

137,200

10 15878135 1439624 Нікітчин Олександр Володимирови
ч

051040 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104135 Телекомунікації та 
радіотехніка

130,400

11 15928203 1439624 Свінціцький Данило Андрійович 022686 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019107 Телекомунікації та 
радіотехніка

139,200

12 15931730 1439624 Смалюк Михайло Віталійович 008053 B22 16.03.2022 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

122,000

13 15854721 1439624 Яроцька Ірина Констянтинівн
а

051039 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

132,000

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15881149 1477546 Бернацький Олексій Петрович
37545283 TM 17.12.2009 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

163,200

2 15870481 1477546 Бишовець Дмитро Олександрович
47754620 KB 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

130,400

3 15841114 1477546 Гаврилаш Олександр Борисович
10054167 MB 12.04.2012 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

126,000

4 15829676 1477546 Гайовий Дмитро Ігорович
038457 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004796 Системи керування 
безпілотними 
апаратами

148,000

31



5 15930485 1477546 Дем`янчук Денис Ігорович
062146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

132,400

6 15842273 1477546 Зрайковський Руслан Леонідович
070340 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

129,200

7 15840924 1477546 Іванов Дмитро Сергійович
019885 B23 24.06.2023 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

150,400

8 15837603 1477546 Караван Андрій Анатолійович
008939 M25 31.01.2025 
Диплом магістра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

138,000

9 15940072 1477546 Климчук Євгеній Володимирови
ч

47281868 TM 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

124,000

10 15843875 1477546 Компанець Віталій Юрійович
261720 B20 03.07.2020 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

129,200

11 15841639 1477546 Корнєєв Ігор Геннадійович
000348 B18 31.01.2018 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

134,000

12 15856424 1477546 Кошуле Ігор Михайлович
32399307 HK 30.06.2007 
Диплом магістра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

157,600

13 15829677 1477546 Кулеша Ілля Володимирови
ч

038458 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004773 Системи керування 
безпілотними 
апаратами

141,400

14 15842486 1477546 Лисак Ілля Ігорович
008472 B16 25.02.2016 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

134,000

15 15953914 1477546 Мартинець Віталій Володимирови
ч

34868089 TM 04.07.2008 
Диплом спеціаліста

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

130,000

16 15842191 1477546 Носов Максим Олегович
17006858 MB 30.04.2010 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

132,000

32



17 15841754 1477546 Пашкевич Євген Олександрович
024302 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

138,000

18 15844118 1477546 Потапенко Руслан Віталійович
18149404 MK 25.05.2002 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

126,000

19 15842376 1477546 Самойлов Євген Олегович
056138 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

146,000

20 15840978 1477546 Тимченко Владислав Іванович
017471 B21 19.06.2021 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

132,000

21 15884635 1477546 Ткаченко Михайло Миколайович
24539297 TM 25.06.2004 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

129,600

22 15876855 1477546 Угрин Богдан Юрійович
40920166 BK 04.06.2011 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

148,400

23 15844451 1477546 Унтіла Артем Валерійович
11505376 MB 14.07.2001 
Диплом спеціаліста

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

126,000

24 15949942 1477546 Червінський Дмитро Вікторович
32149767 TM 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

164,000

25 15854627 1477546 Шевченко Ігор Ігорович
011354 M25 31.01.2025 
Диплом магістра

Системи керування 
безпілотними 
апаратами

153,200

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 419/с

K3 Національна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15869869 1464424 Апатова Марина Ігорівна

054876 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

137,200

2 15951829 1464424 Бантуш Андрій Васильович

051002 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055965 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

142,400

34



3 15839432 1464424 Бокша Сергій Михайлович

147898 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028462 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

158,200

4 15836708 1464424 Ваховський Дмитро Олександрович

094741 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018962 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

167,200

5 15803496 1464424 Войтицький Роман Володимирови
ч

082609 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060030 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

159,800

6 15815305 1464424 Галишук Андрій Петрович

038584 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072832 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

135,800

7 15840549 1464424 Гладун Юрій Вікторович

117969 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

153,200

8 15799009 1464424 Данильченко Марина Олександрівна

047013 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025689 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

140,200

9 15806216 1464424 Дзись Євгеній Романович

13664466 MO 21.06.2014 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

137,200

10 15998350 1464424 Домніна Оксана Михайлівна

47637996 TM 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

140,000

35



11 15806354 1464424 Дорош Богдан Миколайович

077792 M19 21.06.2019 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

162,400

12 15931638 1464424 Еверт Леонід Костянтинович

065857 IB 20.06.1983 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

142,000

13 15807196 1464424 Жовтун Дмитро Олександрович

012346 C17 25.03.2017 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

159,600

14 15846699 1464424 Заверуха Тетяна Володимирівна

047027 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025661 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

142,600

15 15806905 1464424 Захарчук Олександр Васильович

075638 M17 23.08.2017 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

161,600

16 15817037 1464424 Клименко Артем Олександрович

081465 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094783 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

149,400

17 15924712 1464424 Коломацька Анна Сергіївна

10001166 KA 18.06.2004 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

183,200

18 15868229 1464424 Кондратюк Сергій Анатолійович

014064 B23 02.06.2023 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

144,800

36



19 15814687 1464424 Кучик Олександр Вікторович

038496 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

130,000

20 15814565 1464424 Маліванчук Андрій Анатолійович

038497 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

145,200

21 15951975 1464424 Мільчинський Дмитро Юрійович

045890 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116577 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

125,600

22 15975223 1464424 Мошківський Олексій Миколайович

187420 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088710 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

143,400

23 15802438 1464424 Ничипоренко Максим Володимирови
ч

038581 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086160 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

141,000

24 15914382 1464424 Пайцун Максим Васильович

47439789 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

124,400

25 15998515 1464424 Перегуда Олександр Віталійович

081356 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

146,000

26 15951641 1464424 Петренко Тимур Володимирови
ч

002492 B25 12.02.2025 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

131,200

37



27 15865551 1464424 Рачкінда Оксана Петрівна

145916 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

143,200

28 15943492 1464424 Рубан Леонід Валентинович

34277819 KB 20.05.2008 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

154,000

29 15926977 1464424 Руденко Андрій Русланович

100173 M19 24.12.2019 
Диплом магістра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

135,600

30 15805963 1464424 Рудик Ангеліна Сергіївна

044557 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073727 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

145,400

31 15993448 1464424 Сегеді Дар`я Сергіївна

052332 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092160 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

133,600

32 15868116 1464424 Стус Сергій Сергійович

233661 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

150,000

33 15904638 1464424 Томасов Роман Олегович

044301 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010820 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

160,600

34 15951251 1464424 Чернявська Анна Андріївна

082622 B25 20.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078033 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

149,400

38



35 15868266 1464424 Шевчук Олександр Володимирови
ч

229746 B16 06.07.2016 
Диплом бакалавра

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

138,000

36 15826174 1464424 Шустова Яна Сергіївна

047009 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007433 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

141,400

37 15806870 1464424 Юрчишен Юрій Олександрович

13664639 MO 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

141,600

38 15871872 1464424 Яроцький Тарас Богданович

084476 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003711 Національна 
безпека (за 
окремими сферами 
забезпечення і 
видами діяльності)

131,800

39


